



פסטיבל סיורים נדיר בארמונות החשמונאים בבנימין

Posted on 7 בדצמבר 2022 by שוש להב



המועצה האזורית בנימין תקיים בחג החנוכה פסטיבל שמציע מסע בעקבות הממלכה החשמונאית באתר הארכאולוגי הסודי הנמצא בבנימין, עם סיורים שונים ושחקנים שיגלמו דמויות ברוח התקופה, סדנאות ועוד

Categories: [מה חדש?](#), [ראשי](#)

Tag: [ארמונות החשמונאים](#)

ארמונות החשמונאים קמים לתחייה בחג החנוכה בבנימין: המועצה האזורית בנימין רשות העתיקות, מפעל הפיס וביס"ש עפרה של החברה להגנת הטבע, יקיימו במהלך ימי החג את פסטיבל ארמונות החשמונאים 2022, הפנינג חוויתי נדיר באתר ארמונות החורף של החשמונאים הסמוכים ליריחו למרגלות נחל פרת, בו התרחשו אירועים משמעותיים ומרתקים בתקופת הממלכה החשמונאית. פיתוח ושימור האתר החשוב, מבוצע על ידי משרד ירושלים ומורשת, רשות העתיקות ומועצת בנימין.

הפסטיבל, שיתקיים בימים שלישי עד חמישי, כ"ו כ"ח בכסלו, 20 - 22 בדצמבר, כחלק משבוע המורשת, יציע למבקרות ולמבקרים חווית מורשת ברוח החג, עם סיורים וחוויות לכל המשפחה במקום בו חיו ופעלו מלכי החשמונאים, לצד סככות עם פעילות חנוכה חווייתית לילדים, שכוללת הצגות שחקנים וסדנאות חימר ועוד, באווירת ימי החשמונאים.



במסגרת הפסטיבל: סיפור ארמונות החשמונאים יקום לתחייה באמצעות שחקנים, שישחקו דמויות מרכזיות שחיו בארמונות. באירוע יתקיימו סיורים בארמונות בעלות של 25 שקלים למשתתף. את הסיורים יעבירו מדריכים מוסמכים בשיתוף השחקנים שימתינו בתצפית הארמון הקבור, בבריכה הגדולה עם סיפור הטביעה של יהודה אריסטובולוס, ארמונות התאומים, בית הכנסת הראשון בהיסטוריה, במטע בו יוחבאו כדים עם חידות לילדים ובארמונות של הורדוס.



חנוכה בארמונות החשמונאים. צילום תיירות חבל בנימין
ולמיטיבי לכת: עוד יתקיימו במסגרת הפסטיבל סיורים מיוחדים במשאיות ספארי למבצר דוק [2] המבצר העתיק ביותר ששימש את החשמונאים, סיור למטיבי לכת בנחל פרת אל הארמונות ועוד שפע חוויות חנוכה ברוח התקופה. עלות ההשתתפות בסיור משאיות הספארי עומדת על 40 שקלים לכל משתתף ובה יקבל הנוסע חוויה ייחודית בשטח המדברי אל המבצר האדיר.

ארמונות החשמונאים: הם המקום האולטימטיבי לטיול משפחתי בחנוכה. אתר הארמונות למרגלות נחל פרת בתחומי חבל בנימין, הוא ערש הממלכה החשמונאית, מיוחנן בן הורקנוס ועד להורדוס ומהווה מקום מושלם לסיור חוויתי. באתר נחשף מכלול של מבנים מתקופת בית שני ששימשו את משפחות המלוכה ומלוויהן ובהם בריכות שחייה, בתי מרחץ, גני נוי ובוסתנים שהיו חלק מהמתחם. הארמונות היו במרחק שעות ספורות מירושלים - 20 ק"מ בתוואי הדרך הרומית הקדומה.

שבוע המורשת: פסטיבל ארמונות החשמונאים מתקיים במסגרת שבוע המורשת - יוזמה של משרד ירושלים ומורשת, לצד גופי המורשת המובילים: רשות הטבע והגנים, רשות העתיקות, הספרייה הלאומית והמועצה לשימור אתרי מורשת בישראל, שחברו לפני כעשור כדי לציין יחד פעם בשנה, את "חג המורשת הישראלי" בחנוכה, ולהזמין את הציבור להגיע לאתרי מורשת מצפון ועד דרום, במהלך שבוע שלם גדוש בפעילויות והדרכות לכל המשפחה. בחלוף השנים, הפך "שבוע המורשת" למסורת שמביאה מאות אלפי אנשים [2] יחידים, זוגות ומשפחות [2] לגלות, להתחבר ולהתרגש ממה שיש לישראל להציע, בפארקים ובגנים הלאומיים, באתרי המורשת ובמוזיאונים ברחבי הארץ.

הפסטיבל יתקיים בימים שלישי עד חמישי, 20 [2] בדצמבר

לרכישת כרטיסים: 02-9975516



פרטים נוספים באתר תיירות חבל בנימין: [/https://www.binyamin.org.il/4](https://www.binyamin.org.il/4)
מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם